檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

基隆市政府　函

地址：20201基隆市義一路1號

承辦人：王祉勻

電話：24301505

電子信箱：j06y7@mail.klcg.gov.tw

受文者：基隆市安樂區安樂國民小學

發文日期：中華民國105年3月4日

發文字號：基府教社參字第1050107730號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0107730A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知社團法人中華民國群園關懷協會辦理之『祖父母影像

徵件』活動辦法，請貴校（單位）協助公告，並鼓勵踴躍

參加，請查照。

說明：

一、依據教育部105年3月2日臺教社(二)字第1050027000號函

辦理。

二、檢附社團法人中華民國群園關懷協會來函乙份。

正本：基隆社區大學、基隆市七堵區樂齡學習中心、基隆市中山區樂齡學習中心(分部)

、基隆市中山區樂齡學習中心(本部)、基隆市中正區樂齡學習中心(分部)、基隆

市仁愛區樂齡學習中心、基隆市安樂區樂齡學習中心(分部)、基隆市安樂區樂齡

學習中心(本部)、基隆市信義區樂齡學習中心、基隆市暖暖區樂齡學習中心、基

隆市原住民部落大學、家庭教育中心、基隆市新移民學習中心、基隆市各公立國

民中小學(含市立高級中學)、基隆市各私立國民中學、輔仁大學學校財團法人基

隆市輔大聖心國民小學

副本：基隆市政府教育處終身教育科 2016-03-04
14:22:53